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ARSREDOVISNING for 2010

A Petterssons stipendiestiftelse
817604-2987

StiftelselD: 91603

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till behdvande och flitig teologistuderande av Uplands nation som ar svensk medborgare och fodd i Sverige av till borden
svenska foraldrar. Stipendiat utses av nationens seniorer och inspektor. Far innehas i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stalla till férfogande kr

2010 2009 2008 2007 2006
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 41250
Utbetalda/Beslutade bidrag 22 000 17 750 47 900
Summa bidrag 22 000 -23500 47 900

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebéar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredogérelse for 2010. Den &r en sammanfattande
arsredogrelse for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar

2010 2009 2008 2007 2006
Stiftelsens formdgenhet uppgar till 808 526 778 544 655 501 783 008 741 007



91603 A Petterssons stipendiestiftelse

Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av |I6pande avkastning
Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

281162

5773

286 935

61558
28 867

-5773

84 651

2009

275 297

5 865

281162

60 098
29 325

- 5865

-22 000
61558

2008

283 646
7 068

- 15417
275 297

31827
35 338

-7 068

60 098

278 114

55632

283 646

-13 801
27 661

-5532
41 250
-17 750
31827

2006

273 332

4782

278 114

14 970
23 911

-4782

-47 900
- 13 801
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstiligangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstiligangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

136
30316
30 453

- 1586

28 867

-5773
23 093

300 031
100
300 131

30 453
47 276
77729
377 860

286 935
84 651
371 587

)

29 325

- 5865
23 460

2009

293 911
100
294 011

31175
22788
53 964
347 975

281 162
61 558
342720

&
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens aliménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamfoérelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 589 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet 4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar dven i dvrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pA samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inlésen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvéarde ar
marknadsvardet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

2010 2009
Ingédende anskaffningsvarde 293 911 270 407
Arets férandringar
Tillkommande andelar 6121 23 503
Utgaende anskaffningsvarde 300 031 293 911
Marknadsvérde Finanskonsortie 808 526 729 735
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 30 316 31078
Upplupen ranta _136 97
Summa upplupna intakter 30 453 31175

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2011-04-15
Uppsala universitet
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Var revisionsberattelse har lamnats 2011-05-11
Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor



€Y GrantThornton

Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 A Petterssons stipendiestiftelse

Orgnr: 817604-2987
StiftelseID: 91603

Vi har granskat drsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i A Petterssons
stipendiestiftelse for 4r 2010. Det ar forvaltaren som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att 4rsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arstedovisningen.
Virt ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att
drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen f6r belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en
revision ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem
samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir denne upprittat
drsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har
granskat vasentliga beslut, atgirder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om
forvaltaren ir ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om
forvaltaren pa annat sitt handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser
att var revision ger oss en rimlig grund for vira uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats 1 enlighet med 4rsredovisningslagen och ger en rattvisande
bild av stiftelsens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Forvaltningsberittelsen ar forenlig med drsredovisningens 6vriga delat.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Stockholm den 11 maj 2011

CANC ¢

Pernilla Varverud
Aunktoriserad revisor



